o

g0 NACIONAL DE ESTADISTICA

CENSO ELECTORAL DE 1955

(DE RESIDENTES MAYORES DE EDAD Y DE VECINOS CABEZAS DE FAMILIA.

INSCRIPCION DE 31 DE DICIEMBRE)

Provincia de Zaragoza.—Municipio de LUESMA

LISTA DEFINITIVA DE ELECTORES
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sicd| milio
- ; Alfonso Cebollada Adoracion M 25 C Barranco lSus labores éi
7 1 Alfonso Cebollada Mdximo Cabeza yv 48 C [ _ Agricultor St
& Alvarez Eriz \;:icenta = N EEL e Eelgaotaﬁr i ;us llahores : gf
2 Alvarez Rico Fortunato” abeza "y 69, ' C . San Migue aestro *
- ; 3 Andrés Casao Domingo Cabeza v 72 C Felipotas Agricultor No
6 + Andrés Casao Valero -Cabeza yv 76 C Barranco Sus labores No
17 Andrés Cebollada Igaacia Mo - - Id Sus labores Si
§ 5 Andrés Cebollada Tomds Caheza vV 39 C  Cucalén, 2 Labrador Si
b9 ( Andrés Casafial José Cabeza v 57  C Dehesa Pastor Si
0  Andrés Roche Jesds X g Sl Labrador St
I Beltrdn Andrés Dorotea M 56 P. Iglesia Sus labores Si
12 Belfrdn Andrés Josefa M 65 Id. Sus labores No
13 Berné Andrés Carmen ko3 6 %ﬂrmnco Ijj;t labores 2;
4 T Berné Berné Pablo Cabeza Vv 3¢ C ; astor ¢
15 8 Blasco Soriana Agusltin Cabeza 5V--231 - C Id Herrero s
g6 9 Cabeza Sanjudn Manuela Cabeza M 87 Vv Id . Sus labores No
I7 10 Calvo Ldzaro Antonia Cabeza M 69 V  P. Espaiia Id. No
§ 11 Casao Beltrdn Marcelino Cabeza v 53 V P. Iglesia fl\s,’llClI]l{)r : h!
9 . Casao Beltrdn Pilar M 33 C Dehesa Sus laboras Si
0 12 Casao Blasco Mariano Cabeza- v 79 . vV  Felipotas Propictario No
2l 13 Casao Gracia Angela Caheza M 61 V  Barranco Sug . labores No
B2 Casao Iberni Rafaela M 8 C Escuela, 2 Id. No
B3 14 Casao Sancho Francisca Caheza M 66 V P.lglesia, 1 fd. No
o _ Cebollada Jimeno Angela M 64 C Felipotas Sus labores Si
4 15 Cebollada Ordufia Maria Caheza M 71 V  Barranco Sus, labores No
© 16 .Colds Baquero Vicenta Cabeza M 65 V  Norte, | Sus labores Si
¢/ 17 Colds Sancho Vicente Cabeza v 67 V P.lglesia Agricultor N>
;: Corzdn Colds Josefa M 22 C  Norte Sus labores Si
g_jl Corz@n Colds Patrocinio . M. 28 C P.Espaiia : lc[ si
;' Corzén Colds Pilar M 32 C Miguel de Miguel, 2 | i;.« Si
'l Corzdn Colds Rafael V 25 S Norte, 1 La ;rddor Si
f Corzdn Colds Saturnino Va8s =S Agricultor 5
& Domingo Calvo Carmen - M 36 s Barranco Sus labores Si
18 Domingo Calvo José Cabeza Vv 41 C Dehesa %g’_ricu-]tor _ Si
3 ég Bnmi'ngq Pascual M.2 Angela Cabeza M 78 V  San Miguel, 1 ]b\;l(;s tla?m;cs Ns?
; ominguez Torzal Pio Cabeza v 49 C P.Espafia, 4 ntajer
" Bziegas (éabezaAEungia M 44 g Earragca’ 29 Su;sdlabores ssiI
20 ienas Casao Anceles M 45 ronton i
# %% Duer:}'as Casao Hilgrio Cabeza v 40 :C Barranco Sg“'fu':tof Ol
R DIIEII?S Jimeno Elias Cabeza v 77 C Escuela, 2 S-!‘Oplieharlo Si
GarCI’a Andrés Angeles M 34 C Felipotas q”s ]abores No
B 3 Garcfa Beltrdn Agustina M 27 C. Norte, 5 AUS’ 31;3';‘—‘5 Si
b 2 G__arc[a Casao Juan Cabeza vV 63 C [, 7 glnt*jwu r g:
5 75 Garcfa Crespo Benigno Cabeza V 40 C P. Espaifia e _
8 75 Gaff‘lji Domingo Esteban Cabeza v 37 C  San Miguel, 6 - i St
{7 Gal'c{a Domingo Rosalia Cabeza M- 52 V Id S“Td abores St
4 Gafcga' Garcia Concepcidn ' M 20 S [d : 5f
w  Garcia Herrero Gregorio V125945 Norte Agsiouttor S
%  Garcia Herrero Hilario Voeos Sl e @bﬂERN
Garclg Herrero Julia M 34 C Cucal6n, 2 | < I '
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54
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Gareia Herrero M*? Teresa
Gareia Sanz Rufina
Garcia Sanz Tomés
Gimeno Pérez Manuel
Gimeno Pérez Pedro-Pablo
Gimeno Ramén Mariano
Gimeno Ramaén Vicente
Gracia Bailo Cristébal
Gracia Bailo Maria
Gracia Garcia Ana M.#
Herpando Duefias Justo
Hernando Duefias Maria
Hernando Miguel Josefa -
Herrero Marzo Juana M.*
Herrero Zarazaga Lucia
Iderdn Garcia Marcelina
Lanaspa Ramiro Elisa
Ldzaro Garcia Josefa
Lazaro Gracia. Enrique
Ldzaro Gracia Isabel
Lédzaro Gracia Pilar
Lizaro Gracia Rogelio
Mainar Franco Maria
Mainar Lancina Gregoria
Mainar Lancina Nlcolasa
Mainar Mainar Agustina
Mainar Mainar Antonio
Mama: Mainar Araceli
Mainar Mainar David
Mainar Pascual Josefa
Mainar Simén Angel
Martinez Sdanchez Leonarda
Marzo Colds Elisa
Marzo Colds Manuel
Naval Beltrdn Félix ~
Nayal Lahoz Julidn
Naval Ramiro Francisco
Naval Ramiro Rafaela
Naval, 'Ramiro Romualdo
Pano Pérez Pedro
Pascual Ceboltlada Pedro
Pascual Iperni Cesdrea
Pascual Iberni Maria
Pascual Martin Cédndido
Pascual Marzo Hipdlito
Pérez Andrés Germdn
Pérez Andrés Manuel
Pérez Andrés Nicomedes
Pérez Dueiias Ismael
Pérez Duefias Valera
Pérez Pérez Hipdlito
Pérez Pérez Pilar
Ramira Alvarez Miguel
Ramiro Casas Rufino
Ramiro Herrero Evelio
Ramiro Herrero Teresa.
Ramiro Ramiro Dominico
Ramiro Ramiro Lorenza
Ramiro Rodrigo Mariana
Ramiro Serrano Pascual

Cabeza
Cabeza
Cabeza
Caheza
Cabeza
Caheza

Cabeza

Caheza

Cabeza

Caheza

Caheza -

Caheza
Caheza

Caleza
Caheza
Cabeza

Cabeza
Calieza

Cabeza
Cabeza
Cabeza
Cabeza

Cabeza
Cabeza.
Cabeza:
Cabeza;

Cabeza;

Cabeza.
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69
23
26
22
47
61
39
24
30
28
27
37
61
43
29
31
35

-

i
24
26
21
33
63
33
25
71
72
43
39
52
21
25
21
29
21
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NO”L 7 Sus labores
S Mlgue-l, 3 id.
P. 1glesia Agricultor
Pellejero (d.

ld. |d.

*P. Espaiia id.
Miguel de Miguel Labrador
S. Miguel, 3 Agricultor
Felipotas, 1 Sus lahores
S. Miguel, 3 Id.
Felipotas Paster

P. Espaiia Sus lahores
Barranco Id.
Norte, 7 id.

P. Espafia 1d.
Barranco, 11 fed.
Dehesa Id,
Barranco 1d,
Felipotas, 1 Pastor

Id., 1 Sus labores
P. Iglesia 1d.
Felipotas, 1
Pellejero Sus: labares
Barranco 1d.

‘P Iglesia, 7 fd.

d, 7 id.
Felipotas, 2 Agricultor
Norte, 3 Sus; labores
Barranco Agricultor

Id. Sus, labores
P. Iglesia, 7 Agricultor
Escuelas Maestra
Felipotas, 2 Sus labores
Norte, 2 : Agricultor

[d fd.

i Caminero
%&i?;?;c(% Agricultor

Ide == Sus. labgres

Id. Agricultor
Norte, 5 I .
Barranco Propietario

Id., 11 Sus. labores

ld. Id.

[d. _ Propietario
Felipotas. Agricola
Dehesa Id.
Barranco, 2 : Id,

[d., 22 Labrador

!::I., Agricultor

Id. Sus lapores

i Qbrero,
%\%{Lﬁéﬂ Sy15. labares
Felipotas Agriculior
Pellejero Pastor

Id. Agriculfor

[d. Sus lz;tj).ores

i Ag riculton
S Sus, labores
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CABEZA M. H:‘ v, ._[:}
' S |
8 Ramdn Sanjudn Teresa M 69 C Pellejero Sus labores Si
S Ramdn Tomds Raimundo Cabeza V47 C  Frontén Albanil Si
s Roche Bailo Franci$ca M 55 C Dehesa Sus labores No
l Rubio Tenor Eustaquio Cabeza V 33 C Barranco Albafiil Si
st Sdnchez Andrés Bautista Cabeza V. 45 C - Norte, 4 Obrero St
. Sdnchez Martinez José V.23 -S S Miguel Agricultor s
3 17 Sdnchez Sdnchizz Juana M 48 Norte, 4 Sus labores No
W Sancho Valién Elvira M 49 C Felipotas Sus Tabores . . Sf
3 19 58 Sanjudn Ramiro Isidro Cabeza V 44 .C  Barranco Agricultor Si
J Wl Sierra Pascual Tomds Vs ik Norte, 7 Pastor 5§
4 I 59 Simdn Berné Florencio Cabeza -V 37 C Felipotas Obrero 5§
Y% 60 Tomds Lopez Jesis Cabeza V. 49 C  Pellejero Pastor Si
z: 3 61 Zarazaga Mainar Maria Cabeza M 72 V- P, Espafia Sus labores *  §j
S
?j JON EMILIO, FALCO PLOU, Secretario de la Junta Provincial del Censo Electoral de Zaragoza;
sl CERTIFICO: Que la lista que precede es 'la de finit iva de clectores de esta Secciom, por estar conforme
N} “con la copia del Censo electoral de la misma, re mitida por el Delegado provincial del [nstituto Nacional de
::. Estadistica. :
b Zaragoza, 31 de octubre de [956,
5 Vet B0 EMILIO FALCO
i, El Presidente,
2'] JOSE MILLARUELO
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